ST.MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR BHOPAL INAUGURATION OF COMPUTER LABORATORY

"Nothing is impossible the word itself say I am possible"

A new computer laboratory for class III to V was inaugurated in St. Montfort Senior Secondary School by the honourable Principal, Bro.Monachan K. K., in the presence of coordinator, Sr.Angel, teachers and students on 13th April 2022. The laboratory consists of 25 computers.

The new laboratory will help to educate a good number of students, also motivate and encourage the children to actively get involved in the learning. The new laboratory Incharge is Mrs. Deepika Saxena.

Deepika Saxena

Rila Dutta

नवीन कंप्यूटर प्रयोगशाला का शुभारंभ

आज दिनांक 13 अप्रेल 2022 को सेंट मोन्टफोर्ट विद्यालय पटेल नगर, भोपाल के प्राथमिक विभाग में नवीन कंप्यूटर प्रयोगशाला का शुभारंभ किया गया।प्रयोगशाला का उद्घाटन विद्यालय के प्राचार्य ब्रदर मोनाचन के. के. द्वारा किया गया । यह प्रयोगशाला कक्षा तीसरी से पाँचवीं तक के विद्यार्थियों के लिए तैयार करवाई गई है।इसमें 25 नवीन कंप्यूटर लगवाए गए हैं । तािक विद्यार्थियों कंप्यूटर के नवीन आयामों से परिचित हों।

इस अवसर पर प्राथमिक विभाग की कोआर्डिनेटर सिस्टर ऐंजल एवं प्राथमिक विभाग के विद्यार्थियों भी उपस्थित थे।

सभी ने अत्यंत हर्ष एवं प्रसन्नता करतल ध्वनि द्वारा व्यक्त की।

लालिमा सिपाहा